
Página 10

Número 103 · Lunes, 3 de junio de 2024
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE CORRAL DE ALMAGUER

DECRETO DE ALCALDÍA POR EL QUE SE DISPONE UNA CORRECCIÓN DE ERRORES EN EL 
DECRETO Nº 2024-0695, DE FECHA 10/05/2024, POR EL QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN 

DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS A PROCESOS SELECTIVOS

Advertido error material en el Decreto de Alcaldía Número 2024-0695, de fecha 10/05/2024, por el que 
aprueba la relación definitiva de personas admitidas y excluidas a los procesos selectivos de “Tres plazas 
de Peones de Oficios Múltiples de instalaciones deportivas municipales” y “Cuatro plazas de Peones de 
limpieza para Colegios municipales”, publicado en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo número 
95 de 20 de mayo de 2024, y de conformidad con lo establecido en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas,

DISPONGO:

Primero.- Rectificar el error material del mencionado Decreto de 10 de mayo de 2024, en el apartado 
primero de su parte dispositiva, en el siguiente sentido:

Donde dice: “2.- CUATRO PLAZAS DE PEONES DE LIMPIEZA PARA COLEGIOS MUNICIPALES:

11 L. R. Mª DEL ROSARIO ****974** ADMITIDA

12 L. S. ISABEL ****513** ADMITIDA

13 L. M. Mª DE LAS NIEVES ****276** ADMITIDA

14 M. M. Mª DEL CARMEN ****680** ADMITIDA

15 M.V. GEMA ****456** ADMITIDA

16 M. M. MARÍA JOSEFA ****759** ADMITIDA”

Debe decir: “2.- CUATRO PLAZAS DE PEONES DE LIMPIEZA PARA COLEGIOS MUNICIPALES:

Nº
INICIALES 

APELLIDOS
NOMBRE DNI SITUACIÓN

1 A.P. MARÍA JESÚS ****760** ADMITIDA

2 A. R. DOLORES GEMA ****744** ADMITIDA

3 C. M. MARÍA ALMUDENA ****766** ADMITIDA

4 CH. M. ISABEL ****858** ADMITIDA

5 F. M. CONCEPCIÓN ****497** ADMITIDA

6 G. M. CARMEN ****762** ADMITIDA

7 G.-M. G. MARÍA TERESA ****768** ADMITIDA

8 G. A. FRANCISCA ****1167** ADMITIDA

9 H. G. MARÍA ISABEL ****238** ADMITIDA

10 L. R. Mª DEL ROSARIO ****974** ADMITIDA

11 L. S. ISABEL ****513** ADMITIDA

12 L. M. Mª DE LAS NIEVES ****276** ADMITIDA

13 M. M. Mª DEL CARMEN ****680** ADMITIDA

14 M.V. GEMA ****456** ADMITIDA

15 M. M. MARÍA JOSEFA ****759** ADMITIDA

16 M.-V. R. VIRGINIA ****154** ADMITIDA

17 M. M. ANA MARGARITA ****399** ADMITIDA

18 P. P. Mª DE LA MUELA ****031** ADMITIDA

19 R. Z. MARÍA LUISA ****766** ADMITIDA

20 S. G. ANA MARÍA ****103** ADMITIDA

21 S. M. Mª DEL CARMEN ****354** ADMITIDA

22 S. M. CLAUDIA ****798** ADMITIDA

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

27
88

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 11

Número 103 · Lunes, 3 de junio de 2024

23 S. M. ROSA MARÍA ****138** ADMITIDA

24 S. L. MARÍA JESÚS ****598** ADMITIDA

25 T. M. JULIANA ****647** ADMITIDA

26 T. S.-R. INMACULADA ****186** ADMITIDA

27 T. F. INMACULADA A. ****286** ADMITIDA

28 T. F.-T. Mª DEL SAGRARIO ****982** ADMITIDA”

* Datos disociados
Segundo.- Disponer la publicación del presente Decreto en el “Boletín Oficial” de la Provincia de 

Toledo, a efectos de su conocimiento general.
En Corral de Almaguer, a 23 de mayo de 2024.- La Alcaldesa-Presidenta,  Manuela Lominchar Lominchar.

Nº. I.-2788

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

27
88

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-05-28T13:24:30+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




